
Drejtoria Rajonale e OSSH Gjirokastër 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:     Drejtoria Rajonale e OSSH Gjirokastër   

Adresa:     Blv. “18 Shtatori”, pallati 6-katësh, përballë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Gjirokastër 

Tel/Faks:   0694147626  

E-mail:      Admir.Shehaj@ossh.al 

Ueb-faqe:   www.oshee.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur me mjete elektronike, Marrëveshje Kuadër - me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-19230-02-09-2022 

     4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shoqërimi i vlerave monetare për FSHU-sh.a 

Rajoni Gjirokastër. 

 

5. Fondi limit: 9,750,636 (nëntë milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e gjashtë) 

lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga lidhja e 

kontratës ose deri në momentin kur shoqëria Illyrian Guard sh.a në zbatim të VKM nr.177, datë 

04.04.2019 do të garantojë ofrimin e shërbimit objekt i kësaj kontrate . 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25/02/2022 (d/m/v)   Ora: 10:00 

 

 

 

http://www.oshee.al/

